EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE MARZO DE 2020

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL
12.899.396
0
25.216.446
3.000.000
7.498.716
45.000
1.228.000
9.785.612

59.673.170

36.395.159
8.563.448
3.883.174
3.940.000

31.000
1.400.000
5.260.389

200.000

59.673.170

EJECUTADO
51.229
0
3.694.046
3.500.000
351.258
612
4.917
0

7.602.062

2.807.738
718.342
93.082
8.899

293
45.875
324.390

0

3.998.619

DISPONIBLE
12.848.167
0
21.522.400
-500.000
7.147.458
44.388
1.223.083
9.785.612

52.071.108

33.587.421
7.845.106
3.790.092
3.931.101

30.707
1.354.125
4.935.999

200.000

55.674.551



